

**Topit IVS**

**Vimmelskiftet 13**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 38 70 62 25**

**Årsrapport for 2017**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/04 2018

---

Henrik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 12. juni - 31. december 2017  | 7           |
| Balance pr. 31. december 2017                   | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 10          |
| Noter til årsrapporten                          | 11          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Topit IVS  
Vimmelskiftet 13  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 70 62 25  
Regnskabsperiode: 12. juni - 31. december 2017  
Stiftet: 12. juni 2017  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Pedersen, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde facilitering og servicering af virksomheders IT løsninger og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 18.596, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 18.616.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 12. juni - 31. december 2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.   |
|---|-------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                      |             | <b>155.578</b>       |
| Personaleomkostninger                         | 1           | <u>(131.660)</u>     |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>        |             | <b>23.918</b>        |
| Finansielle omkostninger                      | 2           | <u>(77)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                      |             | <b>23.841</b>        |
| Skat af årets resultat                        |             | <u>(5.245)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>                         |             | <b><u>18.596</u></b> |
| <br>  |             |                      |
| Overført til reserve for iværksætterselskaber |             | <u>18.596</u>        |
|   |             | <b><u>18.596</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |
| Færdigvarer og handelsvarer                 |             | 5.199              |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <u>5.199</u>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 51.058             |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <u>51.058</u>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <u>38.082</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <u>94.339</u>      |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <u>94.339</u>      |

**Balance pr. 31. december 2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br>kr.   |
|--|-------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                      |
| Virksomhedskapital                       |             | 20                   |
| Reserve for iværksætterselskab           |             | 18.596               |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <u><b>18.616</b></u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 4.601                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    |             | 2.007                |
| Selskabsskat                             |             | 5.245                |
| Anden gæld                               |             | 63.870               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <u><b>75.723</b></u> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <u><b>75.723</b></u> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <u><b>94.339</b></u> |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>iværksættelse<br/>skab</b> | <b>I alt</b>  |
|--------------------------------------|---------------------------------|---|---------------|
| Egenkapital 12. juni 2017            | 20                              | 0   | 20            |
| Årets resultat                       | 0                               | 18.596  | 18.596        |
| <b>Egenkapital 31. december 2017</b> | <b>20</b>                       | <b>18.596</b>                                 | <b>18.616</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2017</u>           |
|--|-----------------------|
|  | kr.                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                       |
| Lønninger                                      | 119.447               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 5.241                 |
| Andre personaleomkostninger                    | <u>6.972</u>          |
|  | <b><u>131.660</u></b> |
| <br>   |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>77</u>             |
|  | <b><u>77</u></b>      |